"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ АТЫРАУ ФИЛИАЛЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу
нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "СИЗ CENTER" Арнайы киім (бір реттік костюм) қызметтерді жалпы сомаға 5 400.00 теңге (бес мың төрт жүз теңге нөл
тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ АТЫРАУ ФИЛИАЛЫ, Қазақстан,Атырау
облысы, Атырау Қ.Ә., Атырау қ.,Уәлиханов к-сі,2a,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "СИЗ

[...]

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ АТЫРАУ ФИЛИАЛЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу
нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "СИЗ CENTER" Арнайы киім (ерлер костюмы) қызметтерді жалпы сомаға 66 000.00 теңге (алпыс алты мың теңге нөл
тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ АТЫРАУ ФИЛИАЛЫ, Қазақстан,Атырау
облысы, Атырау Қ.Ә., Атырау қ.,Уәлиханов к-сі,2a,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "СИЗ

[...]

"ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ АТЫРАУ ФИЛИАЛЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу
нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Товарищество с ограниченной ответственностью "СИЗ CENTER" Арнайы киім (әйелдер костюмы) қызметтерді жалпы сомаға 37 600.00 теңге (отыз жеті мың алты жүз
теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ АТЫРАУ ФИЛИАЛЫ, Қазақстан,Атырау
облысы, Атырау Қ.Ә., Атырау қ.,Уәлиханов к-сі,2a,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "СИЗ